



23. januar 2023

Nyhedsbrev, januar 2023 fra Afdelingsbestyrelsen og Team 2

Kære beboere i Afdeling 4! Du læser nu det første nyhedsbrev fra Afdelingsbestyrelsen og Team 2 med nyheder fra og om afdelingen. Beboerbladet, Kontakten udkommer fortsat, men det er besluttet, at informationen i Kontakten skal suppleres med nyhedsbreve som dette, fordi Kontakten ikke udkommer så ofte, og fordi der er en lang produktionstid på bladet, så nogle gange har det været "gamle nyheder", der er omtalt heri. Vi planlægger, at dette nyhedsbrev skal udkomme seks gange om året – altså i januar, marts, maj osv.

Nyhedsbrevet vil rumme praktisk information fra Team 2 samt information om aktuelle aktiviteter mv. fra Afdelingsbestyrelsen. Er du tilmeldt mails fra Vivabolig, får du selvfølgelig nyhedsbrevet pr. mail, og ellers vil du modtage en papirudgave i din postkasse. Vi håber, at du vil tage godt imod nyhedsbrevet.

Bankospil

Bankogruppen fortsætter de populære bankospil. Her i foråret er der banko på disse datoer: 26.01, 30.03, 27.04 og 25.05. Herefter holdes der sommerpause indtil august. Banko foregår i selskabslokalet i Rughaven 7. Hver gang bliver dørene åbnet kl. 18:00, mens spillere går i gang kl. 18:30. Alle er velkomne.

Nytårskur

5. januar havde vi inviteret alle beboere til "nytårskur" i erkendelse af, at vi *ikke* var blevet inviteret til majestætens ditto. 28 beboere lagde vejen forbi selskabslokalet, og med et glas bobler og hjemmelavet kranskekage (tak til Poul Bech for hjemmebag) fik vi ønsket hinanden et "Godt Nytår" med håbet om, at 2023 vil blive et godt år – også for os i Afdeling 4.

"Åben bestyrelsen"

Du er altid velkommen til at henvende dig til Afdelingsbestyrelsen, hvis du oplever et problem, hvis du har en god idé, eller hvis du vil hjælpe til ved aktiviteterne. Du kan ringe til mig på tlf. 2392 8950, sende en mail til: bestyrelse4@vivabolig.dk eller lægge et brev i min postkasse på adressen: Hørhaven 6, 1. th. Ca. fire gange pr. år holder vi endvidere "Åben bestyrelse", hvor du kan henvende dig direkte til medlemmer af Afdelingsbestyrelsen. Det sker næste gang tirsdag 14.02 kl. 16-17 i bestyrelseslokalet i Hørhaven 18 samt tirsdag 16.05 kl. 16-17 (stedet følger). Hold øje med opslag i opgangene.

Jubilæum

Oven på flere års corona-pause vil vi genoptage den gode tradition med at fejre trofaste beboere: beboere der vælger at blive boende i afdelingen, er med til at sikre en god, stabil afdeling med godt naboskab og sammenhold. I det seneste nummer af Kontakten efterlyste vi beboere, der har boet kontinuerligt i afdelingen i 20 år eller mere. En flok har meldt sig, men vi er ret sikre på, at der findes flere. Da vi ikke har mulighed for at finde jubilæarerne via Vivaboligs beboerregister, udvider vi derfor fristen for at melde sig til **fredag 10.02**, hvorefter vi vil udsende en invitation til et hyggeligt jubilæumsarrangement. Kontakt straks Afdelingsbestyrelsen, hvis du har boet her i 20 år eller længere.

IT-café

NemID... Netbank... e-Boks...borger.dk. Det forventes, at vi alle i stadig højere grad benytter os af digitale løsninger, men det kan være svært at hitte rundt i de forskellige muligheder. Afdelingsbestyrelsen råder over flere IT-nørder, som gerne deler ud af deres viden og erfaring. Tag din PC under armen og kom ned i selskabslokalet torsdag 02.03. Så kan du få hjælp til at finde rundt i det digitale landskab. OBS! Vi kan ikke hjælpe med at oprette MitID, her må du en tur på Borgerservice eller biblioteket. Hold øje med opslag.

Mød din nabo

Afdelingsbestyrelsen har besluttet, at der i 2023 skal sættes fokus på, hvordan vi kan opnå større fællesskab mellem beboerne i afdelingen. Startskuddet hertil bliver torsdag 16.02. hvor vi i selskabslokalet vil fortælle mere om bestyrelsens tanker, og hvor du kan komme med dine tanker om fællesskab. Hold øje med opslag.

Førstehjælp

På opfordring fra flere beboere vil vi i løbet af foråret afholde endnu et kursus i livreddende førstehjælp, inkl. brug af hjertestarter. Jo flere, der tør gå i gang med at yde førstehjælp ved f.eks. et hjertestop, jo større er chancen for at overleve. Derfor er det vigtigt, at så mange som muligt gennemgår et kursus i de grundlæggende procedurer. Hold øje med opslag.

Ny elev i Team 2

Lasse Bugge er startet som ejendomsserviceteknikerelev den 11.02. Byd Lasse velkommen, når I møder ham.



Jubilæum

Fredag 20.01 fejrede kollegerne i Team 2, Per Hansens 20-års jubilæum i Vivabolig. Per startede som afløser i Ø-gadekvarteret for 20 år siden.

Venlig hilsen
Vivabolig

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 4 og Team 2